ias

Delic

Sobiermo Mu

MUNICIPIO DE DELICIAS

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcién)

Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2022

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Concepto

Egresos
iaci Subejercicio
Aprobado Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado ]
(Reducciones)
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional
ASUNIOS 0e Uraen FUDICO Y de Seguriaaa

Intarinr

Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccién Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones
Sociales

Educacién

Proteccién Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Econémico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales
en General

Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo
Financiero de la Deuda

Transferencias, Participaciones y Aportaciones
Entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno

Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

612,479,347.91
0.00
0.00
612,479,347.91
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

36,769,429.08
0.00
0.00
36,769,429.08
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

649,248,776.99
0.00
0.00
649,248,776.99
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

402,431,231.09
0.00
0.00
402,431,231.09
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

380,404,732.30
0.00
0.00
380,404,732.30
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

246,817,545.90
0.00
0.00
246,817,545.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

612,479,347.91

36,769,429.08

649,248,776.99

402,431,231.09

380,404,732.30

246,817,545.90




